



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/10/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000047** Data: 28/09/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000025

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 000 -

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL/INSUMOS, ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO REALIZADO PELO CISALP

Fornecedor: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|--|------------|----------------|-------------------|------------------|
| 00001 | Aparelho de pressão arterial adulto | 40.0000 | 93.1200 | 3.724.8000 | 01/10/2020 |
| 00002 | Desinfetante hospitalar concentrado 5 litros | 68.0000 | 50.9200 | 3.462.5600 | 01/10/2020 |
| Total do Fornecedor ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI | | | | 7.187.3600 | |

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|-----------------------------------|------------|----------------|-----------------|------------------|
| 00003 | Hidroxicloroquina Sulfato, 400 mg | 500.0000 | 1.4100 | 705.0000 | 01/10/2020 |
| Total do Fornecedor BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A | | | | 705.0000 | |

Fornecedor: DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|--|------------|----------------|--------------------|------------------|
| 00004 | Garrafa (tipo squeeze) com capacidade de 500ml | 500.0000 | 5.5200 | 2.760.0000 | 01/10/2020 |
| 00005 | Máscara de tecido | 2.230.0000 | 1.9300 | 4.303.9000 | 01/10/2020 |
| 00006 | Máscara Profissional com Viseira | 130.0000 | 4.8000 | 624.0000 | 01/10/2020 |
| 00007 | Oxímetro de dedo | 50.0000 | 106.0000 | 5.300.0000 | 01/10/2020 |
| Total do Fornecedor DELSON GERALDO DE PAULA 38314967653 | | | | 12.987.9000 | |

Fornecedor: ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA Ltda - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|-----------------------------|------------|----------------|--------------------|------------------|
| 00008 | Álcool gel higienizante 70% | 6.600.0000 | 4.9000 | 32.340.0000 | 01/10/2020 |
| Total do Fornecedor ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA Ltda - ME | | | | 32.340.0000 | |

Fornecedor: HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO Ltda - EPP

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|---------------------------------|------------|----------------|-------------------|------------------|
| 00009 | Capachos (Tapetes Sanitizantes) | 180.0000 | 36.0000 | 6.480.0000 | 01/10/2020 |
| Total do Fornecedor HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO Ltda - EPP | | | | 6.480.0000 | |

Fornecedor: M e G COMÉRCIO DE CONFECÇÕES Ltda - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|--------------------------|------------|----------------|-------------------|------------------|
| 00010 | Banner em lona venílica | 10.0000 | 37.4500 | 374.5000 | 01/10/2020 |
| 00011 | Totem para álcool em gel | 18.0000 | 159.0000 | 2.862.0000 | 01/10/2020 |
| Total do Fornecedor M e G COMÉRCIO DE CONFECÇÕES Ltda - ME | | | | 3.236.5000 | |

Fornecedor: PRO-ATIVA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|---|---------------------------------|------------|----------------|-----------------|------------------|
| 00012 | Borrifador Spray (Pulverizador) | 25.0000 | 5.0000 | 125.0000 | 01/10/2020 |
| Total do Fornecedor PRO-ATIVA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME | | | | 125.0000 | |

Fornecedor: RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR - ME

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|-------------------------------------|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00013 | Bisnaga Plástica com tampa flip top | 400.0000 | 0.6400 | 256.0000 | 01/10/2020 |



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/10/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | |
|--|--------------------|
| Total do Fornecedor RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR - ME | 256.0000 |
| TOTAL DO PROCESSO 000047 / 2020 | 63.317.7600 |
| TOTAL GERAL | 63.317.7600 |

JOSÉ ALVES FILHO
PREFEITO MUNICIPAL